PROVJNCIAHVM ECCLESIASTICARVM MEDIOLANENSIS TAYRINENSIS ET VERCELLENSIS

LEO PP. XIII.

Venerabiles Fratres salutem et apostolicam benedictionem.

Cognita Nobis est sapientia Vestra et vigilantia in omni ge-

nere diligens: itemque praeclara in hanc Apostolicam Sedem,

voluntas, quam cum saepe alias, turn etiam superiore anno et

amantissimis litteris et coram confinnavistis. Atque illud magno-

pere laetamur episcopalibus laboribus Vestris uberes, Deo iuvante^

LETTERA
DEL. SANTISSIMO N O S T R O SIQNORE

LEONE PER DIVINA PROVVIDENZA PAPA Xill.

ai Venerabili fratelli Arcivescovi e Vescovi

dclle province ecclesiastiche di Milano, Torino e Vercelli.

Venerabili Fratelli salute e apostolica benedizione.

Gi ^. nota la Vostra saviezza e lo zolo che ponete in ogni opera di

ministero, non che il particolare ossequio verso questa Sede Apostolica,

del quale anche nel passato anno, come sovente in altre occasioni, e in

persona e con lettere piene di affetto, Gi deste rmove testimonianze. Ed 6

gran conforto per Noi, che le Yostre episcopal! fatiche rendano, coll'aiuto

Serie Xr, vol. IX, fate. "60 25 6 febbraio 1882
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evenire fructus. Quibus de rebus gratulamur unicuique Vestrum

meritasque laudes libenti animo publice tribuimus.

Nonnihil tamen istis ipsis in provinces est, Yenerabiles Fra-

tres, quamobrem non sumus a sollicitudine plane vacui. In iis

enim passim apparent quaedam dissensionum initia, quae nisi

opportune matureque oppriniantur, evadere in maius aliquod ma-

lum videntur posse. Ea igitur volumus a Yobis diligenter con-

siderari, et Yestra cura operaque provider!, ut, ainotis dissidiorum

caussis, sententiarum et voluntatum concordia retineatur, quae

cum in omni re publica, turn praecipue in Ecclesia maximum

atque optimum est vinculum incolumitatis. lamvero metuen-

dum est, ne haec animorum concordia dirimatur contrariis par-

tium studiis, quibus materiam praebet quaedam inter Insubres

ephemerides, et doctrina clari unius viri, cuius inter recentiores

philosophos nomen percrebuit.

Quod ad prinmm caput, sunt in istis provinciis Vestris ephe-

merides, quarum auctores veri rectique principia tuentur, san-

ctissima Ecclesiae iura, Apostolicae Sedis Ronianique Pontificis

maiestatem strenue defendunt. Huic generi favendum maxime

di Dio, copiosi frutti. Laonde siamo ben lieti di porgerne pubblicamente
a ciascuno di Yoi le Nostre gratulazioni e i meritati encomii.

Se non che in coteste medesime provincie, Yenerabili Fratelli, v'ha